
 

Projekta nosaukums  Buklets "Meža nozare skaitļos un faktos" izdošana 

Atbalsta saņēmējs  Biedrība “Zaļās mājas” 

  

1. Projekta īstenošanas laiks 

No 2020.gada 4.septembra līdz 2020.gada 15.novembrim 

  

2. Īss projekta apraksts (ietver informāciju par projekta ieviešanas ģeogrāfisko vietu, 

mērķiem, gūtajiem rezultātiem un projekta ilgtspēju) 

  

 Projekta ietvaros biedrība “Zaļās mājas” sagatavojusi kārtējo kabatas formāta statitsikas 

izdevumu, kurš būs pieejams papīra formātā un elektroniskā formātā latviešu un un angļu 

valodās. Izdevumu iespējams lietot visā pasaulē, kur pieejams internets. 

Statistikas apkopojums dod iespēju salīdzināt Latvijas meža nozares veikumu gadu 

griezumā un sekot tās izaugsmei. Buklets būs aktuāls visu nākamo 2021.gadu, turklāt 

vēsturiskie dati būs lietojami arī vēlāk. 

  

 3. Veiktie pasākumi 

  

Pasākuma nosaukums Apraksts 

Pasākuma rezultāts 

(piemēram, ietekme uz 

sabiedrību, radītās materiālās 

vērtības) 

 Informācijas apkopošana 

 Bukleta vajadzībām 

aktualizēta un apkopota 

meža nozares statistika, 

kuras turētāji ir Zemkopības 

ministrija, CSP, Latvijas 

Kokrūpniecības federācija, 

Valsts mežizpētes institūts 

“Silava”, Valsts meža 

dienests 

 Vienots, uzticams un vēsturiski 

analizējams meža nozares 

statistikas datu krājums, kas 

pieejams ikvienam interesentam 

 Izdots buklets   Apkopotā informācija 

sistematizēta un apvienota 

 Sabiedrībai tiek nodots viegli 

lietojams un saprotams 



vienotā datunkrājumā – 

papīra formāta bukletā un 

digitālā izdevumā 

informācijas krājums latviešu 

un angļu valodās, dodot iespēju 

visiem interesentiem iepazīties 

ar aktuālo meža nozares 

informāciju. 

 

 Papīra formātā buklets glabājas pie biedrības “Zaļās mājas” un tiek izsniegts organizēcijām 

un privātpersonām pēc pieprasījuma (kamēr ir pieejams), elektroniskā formātā buklets 

glabāsies Zemkopības ministrijas interneta mājas lapā un būs brīvi pieejams ikvienam 

interesentam. 

 


